珠 海 市 质 量 协 会
珠质协〔2025〕14 号

关于《宠物犬鲜食餐厅服务规范》团体标准的

立项公告

根据《珠海市质量协会团体标准制定工作管理办法》的规定，经珠

海市质量协会标准研究委员会组织专家对珠海市燧宇企业管理有限公

司、珠海市万宠期待商贸有限公司等单位提出的《宠物犬鲜食餐厅服务

规范》团体标准进行立项评审，符合立项条件，现予以公告。

请相关单位严格按照《珠海市质量协会团体标准制定工作管理办

法》有关要求，加强组织协调，严把质量关，确保本标准的适用性和有

效性，按期完成标准的编制工作。

特此公告。

珠海市质量协会

2025 年 7 月 17 日

（珠海市质量协会联系人：邓苹，电话：0756-2661370）